
Remigiusz Fidziukiewicz
(Inwestor Nieruchomości)

tel.: 505845129
email: remigiusz.fidziukiewicz@inwestor.com.pl

Mieszkanie, 2 pok., 55 m2, Warzymice
Mieszkanie na sprzedaż - Warzymice, ul. Ul Warzymice

cena 549 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 54,67 m2

   Wyjątkowe mieszkanie na sprzedaż na zamkniętym i strzeżonym osiedlu w Warzymicach.

Teren osiedla jest ogrodzony, monitorowany i strzeżony, a zadbana infrastruktura i liczne nasadzenia cieszą
mieszkańców. Na terenie osiedla ogólnodostępne miejsca parkingowe.
Dodatkowym atutem lokalizacji jest bliskość sklepów, w pobliżu znajdują się Biedronka, Lidl oraz Netto, co
zapewnia wygodny dostęp do codziennych zakupów. 

Oferujemy Państwu mieszkanie dwupokojowe usytułowane na trzecim piętrze niskiego bloku. Mieszkanie składa
się z przestronnego salonu z aneksem kuchennym i wyjściem na duży balkon, sypialni z szafą w zabudowie, dużej
łazienki z wanną i przedpokoju z szafą. Do mieszkania przynależy piwnica. 

W czynszu wszystkie opłaty oprócz energii elektrycznej.

Opcjonalnie do kupienia garaż.



Zapraszam na prezentację, klucze w biurze. 

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW32292 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 54, 67 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2006

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 10 042, 07 PLN

Cena 549 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=549000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. INNE

Ochrona Czynsz administracyjny

675, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


